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PROJEKT JEST CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM.WYKORZYSTYWANIE, KOPIOWANIE I ROZPOWSZECHNIANIE BEZ ZGODY I WIEDZY AUTORA JEST ZABRONIONE.Zakres prac instalacyjnych wykonywanych przez dewelopera: 1) instalacja  elektryczna i teletechniczna - w całości zgodnie z PT, bez montażuurządzeń, 2) instalacja c.o. - w całości zgodnie z PT, 3) instalacje wody ciepłej  i zimnej - doprowadzone do łazienki i kuchni bez rozprowadzenia, 4)instalacja kanalizacji sanitarnej - doprowadzona do łazienki i kuchni bez  rozprowadzenia. Aranżacja i wyposażenie lokalu są przykładowe i niestanowią oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego, ani nie mogą  stanowić podstawy do dochodzenia jakichkolwiek roszczeń względemsprzedającego. Wymiary podano na podstawie projektu budowlanego. W toku  budowy mogą wystąpić różnice w stosunku do projektu, wynikająceze specyfiki prac budowlanych. Powierzchnia użytkowa lokalu obliczona  została zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836:2015-12 powołaną wrozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego. Powierzchniarozliczeniowa lokalu, uwzględniająca powierzchnię pod ściankami działowymi,  służy do ustalenia ceny sprzedaży. Powierzchnia użytkowa lokalusłuży do celów ewidencyjnych i wieczystoksięgowych.
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PROJEKT JEST CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM.
WYKORZYSTYWANIE, KOPIOWANIE I ROZPOWSZECHNIANIE BEZ ZGODY I WIEDZY AUTORA JEST ZABRONIONE.

Zakres prac instalacyjnych wykonywanych przez dewelopera: 1) instalacja elektryczna i teletechniczna - w całości zgodnie z PB, bez montażu
urządzeń, 2) instalacja c.o. - w całości zgodnie z PB, 3) instalacje wody ciepłej i zimnej - doprowadzone do łazienki i kuchni bez rozprowadzenia, 4)
instalacja kanalizacji sanitarnej - doprowadzona do łazienki i kuchni bez rozprowadzenia. Aranżacja i wyposażenie lokalu są przykładowe i nie
stanowią oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego, ani nie mogą stanowić podstawy do dochodzenia jakichkolwiek roszczeń względem
sprzedającego. Wymiary podano na podstawie projektu budowlanego. W toku budowy mogą wystąpić różnice w stosunku do projektu, wynikające
ze specyfiki prac budowlanych. Powierzchnia użytkowa lokalu została obliczona w oparciu o obowiązujące normy wskazane w Rozporządzeniu
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